РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14- февраля 2017 г. № ЛЗ
г. Кемерово

О признании утратившим силу постановления департамента
цен и тарифов Кемеровской области от 08.02.2010 № 3 «Об установлении

предельной торговой надбавки на продукты детского питания»

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации
от 25.01.2017 № 71 «О внесении изменения в перечень услуг транспортных,
снабженческо-сбытовых и торговых организаций, по которым органам
исполнительной власти субъектов Российской Федерации предоставляется право
вводить государственное регулирование тарифов и надбавок» региональная
энергетическая комиссия Кемеровской области п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу с 04.02.2017 постановление департамента цен
и тарифов Кемеровской области от 08.02.2010 № 3 «Об установлении предельной
торговой надбавки на продукты детского питания».

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Электронный
бюллетень региональной энергетической комиссии Кемеровской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.

Председатель региональной
энергетической комиссии Кемеровской области